

Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: **Andrei Ana-Maria**
 Denumirea postului didactic: **asistent universitar, Poziția 29**

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Adeverință Școală Doctorală
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	10
3.	Certificat de absolvire a studiilor psihopedagogice	Adeverință absolvire Nivel II

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – asistent universitar

Nr. crt.	Denumire indicator*	Documentele care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
1	Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI	Andrei, A.M., Webb, R. & Enea, V. (2023) – Self-criticism and self-compassion as mediators of the Relationship between Alexithymia and Postpartum Depressive Symptoms. <i>Psihologija, Online First</i>, 1-18. https://doi.org/10.2298/PSI220422002A	59.31
		IF: 1.234	
		SRI: 0.325	
2	Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI	Marici, M., Clipa, O., Schipor, D.-M., Runcan, R. & Andrei, A.-M. (2023) - Offering and Asking for Help with Domestic Chores. <i>International Journal of Environmental Research and Public Health</i>, 20, 3708. https://doi.org/10.3390/ijerph20043708	79.97
		IF: 4.614	
		SRI: 1.383	
3	Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI	Andrei, A.-M., Webb, R., Enea, V. (2023) - Health Anxiety, Death Anxiety and Coronaphobia: Predictors of Postpartum Depression Symptomatology during the COVID-19 Pandemic, <i>Midwifery</i>, 103747, ISSN 0266-6138, https://doi.org/10.1016/j.midw.2023.103747. <i>In Press, Journal Pre-Proof</i>	102.95
		IF: 2.64	
		SRI: 1.537	
4	Cercetător în grant de cercetare național	Adeverință angajare	23.18
		5 + (nr. ore activitate cercetare plătite)/22	
5	Susținere referat în cadrul	Adeverință	



Ocuparea posturilor didactice vacante

	doctoratului	Raport 1: <i>Variabilele cognitive-afective în simptomatologia depresiei post-partum</i>	25
		Raport 2: <i>Anxietatea de sănătate, anxietatea de moarte și coronofobia: predictorii ai depresiei post-partum în timpul pandemiei COVID-19</i>	25
6	Raport de cercetare științifică susținut în departament	Adeverință	
		Raport 1: <i>Auto-critica – mediator al relației dintre alexitimie și depresia post-partum</i>	20
		Raport 2: <i>Anxietatea de moarte și anxietatea de sănătate în simptomatologia depresiei post-partum</i>	20
7	Lucrare susținută la manifestare științifică din țară	Diplome de participare	
		Conferința Studențească de Cercetare Aplicată în Științele Educației și Psihologie noiembrie 2021	5
		Conferința Studențească de Cercetare Aplicată în Științele Educației și Psihologie noiembrie 2022	5
8	Lucrare susținută la manifestare științifică din străinătate, fără publicare în volum, cuprinsă în programul manifestării	The Fourth “International Conference on Innovation in Psychology, Education and Didactics – ICIPEd”, Bacău, octombrie 2022 https://iiped.ab.ro/iciped	10
9	Studiu publicat în volum colectiv (cu ISBN)	<i>Constrângeri și libertăți în practica psihoterapiei</i> . In „Experimente (ne)etice”, 1 (p. 231-248), Editura Universității „Ștefan cel Mare” Suceava	20
10	Publicare carte la edituri care nu sunt acreditate CNCS (CNCSIS).	Gancevici, O. & Andrei, A.-M., coord. (2022). <i>Experimente (ne)etice, volumul 1</i> , Editura Universității „Ștefan cel Mare” Suceava, ISBN 978-973-666-768-8, ISBN vol.1 978-973-666-769-5 NP: 260 NE: 35	38.05

* Conform formular de evaluare performanțe (Anexa 11)

TOTAL PUNCTAJ: _433.46_ puncte

Întocmit,

Nume, prenume și semnătură candidat
Andrei Ana-Maria



Data,

30 mai 2023